
            

 

 
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ                                                       
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 г. ЛИПЕЦКА 
 

                                            П Р И К А З                              
15.04.2024_                                                                 № 130 

г. Липецк 

    

О создании внутришкольной комиссии по 

приемке летнего школьного 

оздоровительного лагеря  

с дневным пребыванием детей  

«Непоседы» в 2023-2024 учебном году 

 

В целях обеспечения безопасных условий отдыха обучающихся и труда 

педагогов в летнем школьном оздоровительном лагере с дневным пребыванием 

детей «Непоседы» летом 2024 года с учетом соблюдения правил 

противопожарной безопасности и правил санитарной гигиены, оформления акта 

приемки школьного оздоровительного лагеря с дневным пребыванием. 

  

  П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию для первичной приемки летнего школьного 

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  «Непоседы» в 

соответствии с Гигиеническими требованиями к устройству, содержанию и 

организации режима в оздоровительных учреждениях с дневным 

пребыванием детей в период каникул в составе: 

 Борискина С.А. – председатель комиссии,  директор школы; 

 Щербатых М.М. – заместитель председателя комиссии, заместитель 

директора; 

 Цветаева И.А. – член комиссии, заместитель директора по АХОЧ; 

 Катасонова И. И.– член комиссии, учитель начальных классов, 

начальник лагеря; 

 Моисеева Е. С. – председатель профкома; 

 сотрудник Роспотребнадзора (по согласованию). 

2. Комиссии составить акт приемки летнего школьного оздоровительного лагеря с 

дневным пребыванием до 20.05.2024.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 



            

 

И. о. директора                                                                               О. А. Аксенова 

 

С приказом ознакомлены: 

Щербатых М.М. 

Цветаева И.А. 

Катасонова И. И. 

Моисеева Е. С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

 

 

 

 


		2024-04-15T14:04:35+0300
	Борискина Светлана Александровна




